
Erratum op de wijzigingsverordening Regionale Huisvestingsverordening

Stadsregio Amsterdam 2013

De regioraad van de Stadsregio Amsterdam:

Gelezen het voorstel nummer 2014/10 van het dagelijks bestuur en het daarop betrekking hebbende

erratum d.d. 20 februari 2014;

gelet op de Huisvestingswet, de Wet gemeenschappelijke regelingen en de Gemeenschappelijke regeling

Stadsregio Amsterdam;

besluit:

In afwijking van het voorstel nummer 2014/06 de wijzigingsverordening Regionale Huisvestingsveror-

dening Stadsregio Amsterdam 2013 d.d. 1 april 2014 als volgt:

De intrekking van lid 7 van artikel 26 treedt met terugwerkende kracht met ingang van 14 januari 2014

in werking. De overige onderdelen van de Wijzigingsverordening Regionale Huisvestingsverordening

Stadsregio Amsterdam 2013 d.d. 1 april 2014 treden na bekendmaking in werking op 1 april 2014.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de regioraad van de Stadsregio Amsterdam op 4

maart 2014.

de secretaris, de voorzitter,

drs. A. Joustra mr. E.E. van der Laan

11 maart 2014Gemeenteblad 2014 nr. 131121

Nr. 13112

GEMEENTEBLAD 11 maart

2014

Officiële uitgave van gemeente Edam-Volendam.


